1)

2)

INFO COVID 19

Désinfectez-vous les mains apres contact
avec les drapeaux et les rateaux. Du gel
hydroalcoolique est a votre disposition
aux trous 1, 10, 13 et 18 ainsi que sur la
terrasse.

La remise des prix se déroulera en
extérieur a partir de 18h30.
Merci de prévoir vos masques.

Liste des départs ci-dessous :



Rouen Galf Cluby
MOHI-SAINT-AIGRAN

Heures de départ
dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

!Tee Heure Nom - Prénom ‘ Club de licence Nat | Idx \ Serie , Rep.
1 07h20 TODEM Mylhian ROUEN FR 56  UI2G  Bleus
TODEM Melvain ROUEN FR 77 Série 1 Blancs

GERVAIS Fred NORMANDIE FR 8,1 Série 1 Blancs

1 07h30 LESGUILLIER Jean-Christophe ROUEN FR 62 Serie 1 Blancs
LAFORGE Jean Christophe ROUEN FR 90 Série 1 Blancs

ARBID Thomas ROUEN FR 10,9 Serie 1 Blancs

1 07h40 BERROD Alexandre ROUEN FR 127 Série 1 Blancs
DUVAL Alexandre ROUEN FR 156 Série 2 Jaunes

COLINET Joris ROUEN FR 1486 Série 1 Blancs

1 07h50 ADAM Jacques- Marie ROUEN FR 104 Série 1 Blancs
DEROLEZ Laurent ROUEN FR 112 Série 1 Blancs

GANCEL Antoine ROUEN FR 172 Série 2 Jaunes

1 08h00 BERROD Nicolas ROUEN FR 64 Série 1 Blancs
HERAIL Arnaud NORMANDIE FR 76 Série 1 Blancs

CODET Elisabeth ROUEN FR +19 Série 1 Bleus

1 08h10 TAURIN Dominique ROUEN FR 127 Série 1 Blancs
PAPET Christophe ROUEN FR 145 Série 1 Blancs

LE PRINCE Christine ROUEN FR 125 Série 1 Bleus

1 08h20 ABSIRE Marc ROUEN FR 148 Série 1 Blancs
LEGRAND Olivier ROUEN FR 149 Série 1 Blancs

TAURIN Guy ROUEN FR 149 Série 1 Blancs

1 08h30 LAMARRE Michel ROUEN FR 174 Série 2 Jaunes
GRENIER Emmanuel ROUEN FR 194 Seérie 2 Jaunes

DEVEAUX Sylvain ROUEN FR 194 Série 2 Jaunes

1 08h40 LEVEAU Jean DIEPPE FR 156 Série 2 Jaunes
HATTON Nicolas ROUEN FR 173 Serie 2 Jaunes

LEVEAU Patrick ROUEN FR 174 Série 2 Jaunes

1 08h50 EMILE Jean-Pierre ROUEN FR 82 Série 1 Blancs
CANU Martin ROUEN FR:- il;2 Série 1 Blancs

TOUPIN Jean Marie ROUEN FR 120 Série 1 Blancs

1 09h00 COLLET Bruno ROUEN FR 17,5 Série 2 Jaunes
GOMEZ Philippe ROUEN FR 196 Serie 2 Jaunes

LEPLIVIER Vincent ROUEN FR 224 Série 2 Jaunes

1 09h10 GENESTE Didier ROUEN FR 189 Série 2 Jaunes
LE PRINCE Bertrand ROUEN FR 19,2 Série 2 Jaunes

BERROD Alain ROUEN FR 195 Série 2 Jaunes

1 09h20 SCHUHL Mathieu ROUEN FR 188 Serie 2 Jaunes
PAPON Jean-Frangois ROUEN FR 209 Série 2 Jaunes

COLMANT Guillaume ROUEN FR 28,0 Série 2 Jaunes



Roven Golf Cluh
MOHT-S

AINT-AIGMAN

. Heure |

09h30

09h40

09h50

10h00

10h10

10h20

10h30

10h40

10h50

11h00

11h10

11h20

11h30

Heures de départ

dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

Nom - Prénom
STERLIN Paul
LEDAN Georges
LESGUILLIER Elodie
HOUDEMENT Catherine
DE MONCLIN Catherine
LESGUILLIER Amandine
GAUTHIER Olivier
LESGUILLIER Julien
POZET Marilyn
BEAUFILS Geoffroy
EBER Jean-Luc
PEROL Thibault
PEROL Dimitri
DELEPINE Benoit
LORDEREAU Martine
VULLIEZ Bertrand
GODDEFROQY Theophile
OTT Bernard
ASSAUD Stéphanie
DE WITTE Gaetane
DE WITTE Catherine
LEGRAND Etienne
PALAU Gauthier
CASTEL Alexandre
GOMEZ Jacqueline
KERVARREC Agnes
BAYART Patricia
KERVARREC Paul
BLOT Etienne
RAULET Laurence
SAADI Régis
CORNU LE VERN Simon
BEAUDOR Valerie
LEREBOULLET Elisabeth
HUGUERRE Dominique
ASSAUD Clémence
PARENTY Regis
DEROLEZ Veronique
HAMEL-LALANNE Sylvie

Club de licence
" ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN

Nat

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

ldx

20,4
211
21,2
20,0
32,1
34,1
30,1
44
35,0
95
115
159
9,3
11,3
7.9
12,8
13,0
16,2
14,1
16,6
17,5
16,7
21,0
34,5
17,1
17,2
18,0
17,6
18,0
17,7
18,1
255
289
217
24,2
30,0
214
25,1
293

Serie
Série 2
Série 2
Série 2
Série 2
Serie 2
Série 2
Série 2
Série 3
Seérie 2
Seérie 1
Série 1
Seérie 2
Serie 1
Série 1
Seérie 1
Série 1
Seérie 1
Série 2
Seérie 1
Serie 1
Serie 1
Série 2
Série 2
Serie 2
Série 1
Série 1
Série 1
Série 2
Série 2
Série 1
Serie 2
Série 2
Serie 2
Série 2
Série 2
Série 2
Serie 2
Serie 2
Serie 2

Rep.
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Blancs
Blancs
Jaunes
Blancs
Blancs
Bleus
Blancs
Blancs
Jaunes
Bleus
Bleus
Bleus
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Bleus
Bleus
Bleus
Jaunes
Jaunes
Bleus
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges



Rouen Golf Cluly
MOHTSAINT AIGNAN

Heure \
11h40

11h50
12h00
12h10
12h20
12h30
12h40
12h50
13h00
13h10
13h20
13h30

13h40

COUPE GOLF PASSION

Nom - Prénom
PARENTY Rosine

HAUTEFEUILLE Marie-Laure

PIGEON Alix
LUCAS Victor
GUERARD Guillaume
MPOTE Nanou
BARBIER Thomas
GUERN Emile
GRIGNON Alain
REQUIN Etienne
THIEBAUT Enzo
MARTIGNY Matthieu
CLERC Thierry
LORDEREAU Pierre
DE WITTE Dominique
SCOTTE Michel
CLAVELOU Patrice

CHEVALLIER Christine

BLANC Thomas
GOY Lionel
BAZIN Charles
LEBRUN Raphael
BLANC Juat-Pheng
LEGRAND Nathalie
BEAUFILS Alain
BLANC Fréderic
BENAISSA Mohamed
LANFANT Mickael
MERCIER Aurelie
PEROL Stéphanie
VATINE Brigitte
GODARD Christine
CERNE Murielle
ABSIRE Matthieu
MERCIER Cyril
TOUGARD Arnaud
LANFANT Tom
LEPLIVIER Pierre
LESGUILLIER Arthur

Heures de départ
dimanche 6 septembre 2020

Club de licence
" ROUEN
ROUEN
ROUEN
BOIS GUILLAUME
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
VAUDREUIL
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

| Nat | ldx

18,6
19,3
274
4,0
345
35,0
0.3
08
6,8
8,1
9,1
11,1
11,5
13,3
14,2
17,0
23,2
16,6
12,7
16,5
18,5
22,8
217
23,5
24,7
30,7
34,5
204
13,8
17,8
144
15,2
20,3
8,1
19,1
22,9
245
35,5
53

Seérie
Série 2
Seérie 2
Série 2
Serie 1
Seérie 2
Série 2
Série 1
Seérie 1
Serie 1
Serie 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Seérie 1
Serie 1
Série 2
Série 2
Série 1
Série 1
Série 2
Serie 2
Série 2
Série 2
Série 2
Série 2
Serie 2
Serie 2
Série 2
Série 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Serie 2
Série 1
Serie 2
Série 2
Série 2
Serie 2
u12G

Rep.
Rouges
Rouges
Rouges
Blancs
Jaunes
Rouges
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Jaunes
Jaunes

Bleus
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Bleus

Bleus

Bleus

Bleus
Rouges
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Bleus



Roven Golf Cluh
WMOHT-SANT AIGNAN

=

Heures de départ
dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

Tee| Heure Nom - Prénom  Club de licence Nat | ldx |
1 13h50 SCHUHL Samuel ROUEN FR 42
ASSAUD Amaury ROUEN FR 48
1 14h00 PEROL Mei-Lan ROUEN FR 46
GRAINDORGE Juliette ROUEN FR 49

121 joueurs

Serie
U126
U12G
U12F

Série 3

Rep.
Bleus

Bleus
Rouges

Rouges



