INFO COVID 19

- 1) Désinfectez-vous les mains après contact avec les drapeaux et les râteaux. Du gel hydroalcoolique est à votre disposition aux trous 1, 10, 13 et 18 ainsi que sur la terrasse.
- La remise des prix se déroulera en extérieur à partir de 18h30.
 Merci de prévoir vos masques.

Liste des départs ci-dessous :



dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

ee 1	Heure 07h20	Nom - Prénom TODEM Mylhian	Club de licence ROUEN	Nat FR	ldx	Série	Rep.
	07h20	TODEM Mylhian	POLIEN	FR	FC	11100	200
1			NOOLIV	FIX	5,6	U12 G	Bleus
1		TODEM Melvain	ROUEN	FR	7,7	Série 1	Blancs
1		GERVAIS Fred	NORMANDIE	FR	8,1	Série 1	Blancs
	07h30	LESGUILLIER Jean-Christophe	ROUEN	FR	6,2	Série 1	Blancs
		LAFORGE Jean Christophe	ROUEN	FR	9,0	Série 1	Blancs
		ARBID Thomas	ROUEN	FR	10,9	Série 1	Blancs
1	07h40	BERROD Alexandre	ROUEN	FR	12,7	Série 1	Blancs
		DUVAL Alexandre	ROUEN	FR	15,6	Série 2	Jaunes
		COLINET Joris	ROUEN	FR	14,6	Série 1	Blancs
1	07h50	ADAM Jacques- Marie	ROUEN	FR	10,4	Série 1	Blancs
		DEROLEZ Laurent	ROUEN	FR	11,2	Série 1	Blancs
		GANCEL Antoine	ROUEN	FR	17,2	Série 2	Jaunes
1	08h00	BERROD Nicolas	ROUEN	FR	6,4	Série 1	Blancs
		HERAIL Arnaud	NORMANDIE	FR	7,6	Série 1	Blancs
		CODET Elisabeth	ROUEN	FR	+1,9	Série 1	Bleus
1	08h10	TAURIN Dominique	ROUEN	FR	12,7	Série 1	Blancs
		PAPET Christophe	ROUEN	FR	14,5	Série 1	Blancs
		LE PRINCE Christine	ROUEN	FR	12,5	Série 1	Bleus
1	08h20	ABSIRE Marc	ROUEN	FR	14,8	Série 1	Blancs
		LEGRAND Olivier	ROUEN	FR	14,9	Série 1	Blancs
		TAURIN Guy	ROUEN	FR	14,9	Série 1	Blancs
1	08h30	LAMARRE Michel	ROUEN	FR	17,4	Série 2	Jaunes
	001100	GRENIER Emmanuel	ROUEN	FR	19,4	Série 2	Jaunes
		DEVEAUX Sylvain	ROUEN	FR	19,4	Série 2	Jaunes
1	08h40	LEVEAU Jean	DIEPPE	FR	15,6	Série 2	Jaunes
	001110	HATTON Nicolas	ROUEN	FR	17,3	Série 2	Jaunes
		LEVEAU Patrick	ROUEN	FR	17,4	Série 2	Jaunes
1	08h50	EMILE Jean-Pierre	ROUEN	FR	8,2	Série 1	Blancs
	001100	CANU Martin	ROUEN	FR	11,2	Série 1	Blancs
		TOUPIN Jean Marie	ROUEN	FR	12,0	Série 1	Blancs
1	09h00	COLLET Bruno	ROUEN	FR	17,5	Série 2	Jaunes
	001100	GOMEZ Philippe	ROUEN	FR	19,6	Série 2	Jaunes
		LEPLIVIER Vincent	ROUEN	FR	22,4	Série 2	Jaunes
1	09h10	GENESTE Didier	ROUEN	FR	18,9	Série 2	Jaunes
	001110	LE PRINCE Bertrand	ROUEN	FR	19,2	Série 2	Jaunes
		BERROD Alain	ROUEN	FR	19,5	Série 2	Jaunes
1	09h20	SCHUHL Mathieu	ROUEN	FR	18,8	Série 2	Jaunes
1	031120			FR	20,9	Série 2	Jaunes
		PAPON Jean-François COLMANT Guillaume	ROUEN ROUEN	FR	28,0	Série 2	Jaunes



dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

Tee	Heure	Nom - Prénom	Club de licence	Nat	ldx	Série	Rep.
1	09h30	STERLIN Paul	ROUEN	FR	20,4	Série 2	Jaunes
		LEDAN Georges	ROUEN	FR	21,1	Série 2	Jaunes
		LESGUILLIER Elodie	ROUEN	FR	21,2	Série 2	Rouges
1	09h40	HOUDEMENT Catherine	ROUEN	FR	20,0	Série 2	Rouges
		DE MONCLIN Catherine	ROUEN	FR	32,1	Série 2	Rouges
		LESGUILLIER Amandine	ROUEN	FR	34,1	Série 2	Rouges
1	09h50	GAUTHIER Olivier	ROUEN	FR	30,1	Série 2	Jaunes
		LESGUILLIER Julien	ROUEN	FR	44	Série 3	Jaunes
		POZET Marilyn	ROUEN	FR	35,0	Série 2	Rouges
1	10h00	BEAUFILS Geoffroy	ROUEN	FR	9,5	Série 1	Blancs
		EBER Jean-Luc	ROUEN	FR	11,5	Série 1	Blancs
		PEROL Thibault	ROUEN	FR	15,9	Série 2	Jaunes
1	10h10	PEROL Dimitri	ROUEN	FR	9,3	Série 1	Blancs
		DELEPINE Benoit	ROUEN	FR	11,3	Série 1	Blancs
		LORDEREAU Martine	ROUEN	FR	7,9	Série 1	Bleus
1	10h20	VULLIEZ Bertrand	ROUEN	FR	12,8	Série 1	Blancs
		GODDEFROY Theophile	ROUEN	FR	13,0	Série 1	Blancs
		OTT Bernard	ROUEN	FR	16,2	Série 2	Jaunes
1	10h30	ASSAUD Stéphanie	ROUEN	FR	14,1	Série 1	Bleus
		DE WITTE Gaetane	ROUEN	FR	16,6	Série 1	Bleus
		DE WITTE Catherine	ROUEN	FR	17,5	Série 1	Bleus
1	10h40	LEGRAND Etienne	ROUEN	FR	16,7	Série 2	Jaunes
		PALAU Gauthier	ROUEN	FR	21,0	Série 2	Jaunes
		CASTEL Alexandre	ROUEN	FR	34,5	Série 2	Jaunes
1	10h50	GOMEZ Jacqueline	ROUEN	FR	17,1	Série 1	Bleus
		KERVARREC Agnes	ROUEN	FR	17,2	Série 1	Bleus
		BAYART Patricia	ROUEN	FR	18,0	Série 1	Bleus
1	11h00	KERVARREC Paul	ROUEN	FR	17,6	Série 2	Jaunes
		BLOT Etienne	ROUEN	FR	18,0	Série 2	Jaunes
		RAULET Laurence	ROUEN	FR	17,7	Série 1	Bleus
1	11h10	SAADI Régis	ROUEN	FR	18,1	Série 2	Jaunes
		CORNU LE VERN Simon	ROUEN	FR	25,5	Série 2	Jaunes
		BEAUDOR Valerie	ROUEN	FR	28,9	Série 2	Rouges
1	11h20	LEREBOULLET Elisabeth	ROUEN	FR	21,7	Série 2	Rouges
252		HUGUERRE Dominique	ROUEN	FR	24,2	Série 2	Rouges
		ASSAUD Clémence	ROUEN	FR	30,0	Série 2	Rouges
1	11h30	PARENTY Regis	ROUEN	FR	21,4	Série 2	Jaunes
		DEROLEZ Veronique	ROUEN	FR	25,1	Série 2	Rouges
		HAMEL-LALANNE Sylvie	ROUEN	FR	29,3	Série 2	Rouges



dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

Tee	Heure	Nom - Prénom	Club de licence	Nat	ldx	Série	Rep.
1	11h40	PARENTY Rosine	ROUEN	FR	18,6	Série 2	Rouges
		HAUTEFEUILLE Marie-Laure	ROUEN	FR	19,3	Série 2	Rouges
		PIGEON Alix	ROUEN	FR	27,4	Série 2	Rouges
1	11h50	LUCAS Victor	BOIS GUILLAUME	FR	4,0	Série 1	Blancs
		GUERARD Guillaume	ROUEN	FR	34,5	Série 2	Jaunes
		MPOTE Nanou	ROUEN	FR	35,0	Série 2	Rouges
1	12h00	BARBIER Thomas	ROUEN	FR	0,3	Série 1	Blancs
		GUERN Emile	ROUEN	FR	0,8	Série 1	Blancs
		GRIGNON Alain	ROUEN	FR	6,8	Série 1	Blancs
1	12h10	REQUIN Etienne	ROUEN	FR	8,1	Série 1	Blancs
		THIEBAUT Enzo	ROUEN	FR	9,1	Série 1	Blancs
		MARTIGNY Matthieu	ROUEN	FR	11,1	Série 1	Blancs
1	12h20	CLERC Thierry	ROUEN	FR	11,5	Série 1	Blancs
		LORDEREAU Pierre	ROUEN	FR	13,3	Série 1	Blancs
		DE WITTE Dominique	ROUEN	FR	14,2	Série 1	Blancs
1	12h30	SCOTTE Michel	ROUEN	FR	17,0	Série 2	Jaunes
		CLAVELOU Patrice	ROUEN	FR	23,2	Série 2	Jaunes
		CHEVALLIER Christine	ROUEN	FR	16,6	Série 1	Bleus
1	12h40	BLANC Thomas	ROUEN	FR	12,7	Série 1	Blancs
		GOY Lionel	ROUEN	FR	16,5	Série 2	Jaunes
		BAZIN Charles	ROUEN	FR	18,5	Série 2	Jaunes
1	12h50	LEBRUN Raphael	ROUEN	FR	22,8	Série 2	Jaunes
		BLANC Juat-Pheng	ROUEN	FR	21,7	Série 2	Rouges
		LEGRAND Nathalie	ROUEN	FR	23,5	Série 2	Rouges
1	13h00	BEAUFILS Alain	ROUEN	FR	24,7	Série 2	Jaunes
		BLANC Fréderic	ROUEN	FR	30,7	Série 2	Jaunes
		BENAISSA Mohamed	ROUEN	FR	34,5	Série 2	Jaunes
1	13h10	LANFANT Mickael	ROUEN	FR	20,4	Série 2	Jaunes
		MERCIER Aurelie	ROUEN	FR	13,8	Série 1	Bleus
		PEROL Stéphanie	ROUEN	FR	17,9	Série 1	Bleus
1	13h20	VATINE Brigitte	VAUDREUIL	FR	14,4	Série 1	Bleus
		GODARD Christine	ROUEN	FR	15,2	Série 1	Bleus
		CERNE Murielle	ROUEN	FR	20,3	Série 2	Rouges
1	13h30	ABSIRE Matthieu	ROUEN	FR	8,1	Série 1	Blancs
3.2		MERCIER Cyril	ROUEN	FR	19,1	Série 2	Jaunes
		TOUGARD Arnaud	ROUEN	FR	22,9	Série 2	Jaunes
1	13h40	LANFANT Tom	ROUEN	FR	24,5	Série 2	Jaunes
9.50	101110	LEPLIVIER Pierre	ROUEN	FR	35,5	Série 2	Jaunes
		LESGUILLIER Arthur	ROUEN	FR	53	U12 G	Bleus
		LEGGGILLILIX AITIIII		1313		10700 to 1770 (1770)	



dimanche 6 septembre 2020

COUPE GOLF PASSION

Tee	Heure	Nom - Prénom	Club de licence	Nat	ldx	Série	Rep.
1	13h50	SCHUHL Samuel	ROUEN	FR	42	U12 G	Bleus
		ASSAUD Amaury	ROUEN	FR	48	U12 G	Bleus
1	14h00	PEROL Mei-Lan	ROUEN	FR	46	U12 F	Rouges
		GRAINDORGE Juliette	ROUEN	FR	49	Série 3	Rouges

121 joueurs